
Tipos de Becas o Beneficios
Cantidad de Becas

disponibles
Beneficiados Créditos (**)

Beca Integral (100%) 0 0 0

Media Beca (50%) (*) 9 9 180

Cuarto de Beca (25%) (*) 3 3 60

Quinto de Beca 20% (*) 18 18 360

Descuento 15%(*) 30 30 600

Descuento 10%(*) 698 698 13960

Descuento 5% (*) 925 925 18500

Total 1683 1683 3366033660

(*) Descuento sujeto a convenios interinstitucionales, evaluación socieconómica y otros.

(**) Los Créditos corresponden al total de créditos cursados por los alumnos beneficiarios de Becas y descuentos.

La información se encuentra actualizada al 20 de octubre del 2022.

Jefa de la Oficina de Bienestar Universitario, Proyección y Responsabilidad Social

Universidad María Auxiliadora

Mg. PATRICIA ORDÓÑEZ LEÓN

60

360

600

13960

18500

PROGRAMA DE BECAS UMA 2022-II

Tabla 1. Tipo de Descuentos

Cantidad de Créditos

disponibles

0

180


