PROGRAMA DE BECAS UMA 2022-II Tabla 1. Tipo de Descuentos				
Beca Integral (100%)	0	0	0	0
Media Beca (50%) (*)	9	180	9	180
Cuarto de Beca (25%) (*)	3	60	3	60
Quinto de Beca 20% (*)	18	360	18	360
Descuento 15%(*)	30	600	30	600
Descuento 10%(*)	698	13960	698	13960
Descuento 5% (*)	925	18500	925	18500
Total	1683	33660	1683	33660

^(*) Descuento sujeto a convenios interinstitucionales, evaluación socieconómica y otros.

La información se encuentra actualizada al 20 de octubre del 2022.

Mg. PATRICIA ORDÓÑEZ LEÓN

Jefa de la Oficina de Bienestar Universitario, Proyección y Responsabilidad Social Universidad María Auxiliadora

^(**) Los Créditos corresponden al total de créditos cursados por los alumnos beneficiarios de Becas y descuentos.